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POLIZA DE EGRESOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO 4122

No. de Póliza: E 40 Status de la Póliza: CA

'''

^ ̂ 202

MARZO DE 2023

Fecha de la Póliza: 21/03/2023

Capturó: super
REN CTA SOTA SSCTA SSSCTA REF.SSSSCTA CONCEPTO
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POLIZA DE EGRESOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO 4122

No. de Póliza: E 40 Status de la Póliza: C A

Flujo de Efectivo: 21.00 46,525.97

DESCRIPCION;

IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE MARZO DE 2023

TOTAL POLIZA

MARZO DE 2023

Fecha de la Póliza; 21/03/2023

.  Capturó: super

REN OTA SCTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO DEBE HABER

36.00 8251 C00404000 0204010101021102Q1 1414 T 29032 H^UFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1 • DE MARZO DE 2023 0.00 93.23

37.00 8271 C00404000 020401010102110201 1415 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1" DE MARZO DE 2023 44.09 0.00

38.00 8251 C00404000 020401010102110201 1415 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1* DE MARZO DE 2023 0.00 44.09

39.00 8271 C00404000 020401010102110201 1416 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CH/U.CO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE MARZO DE 2023 257.05 0.00

40.00 8261 C00404000 020401010102110201 1416 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1 • DE MARZO DE 2023 0.00 257.05

41.00 8271 000401000 010304010101140101 1412 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE MARZO DE 2023 1,460.73 0.00

42.00 8251 D00401000 010304010101140101 1412 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1 * DE MARZO DE 2023 0.00 1,460.73

43.00 8271 D00401000 010304010101140101 1413 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE MARZO DE 2023 1,063.86 0.00

44.00 8251 D00401000 010304010101140101 1413 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1 * DE MARZO DE 2023 0.00 1,083.66

45.00 8271 D00401000 010304010101140101 1414 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1 • DE MARZO DE 2023 270.24 0.00

46.00 8251 000401000 010304010101140101 1414 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE MARZO DE 2023 0.00 270.24

47.00 8271 D00401000 010304010101140101 1415 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOUDARIDAD ISSEMYM 1' DE MARZO DE 2023 127.81 0.00

48.00 8251 D00401000 010304010101140101 1415 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE MARZO DE 2023 0.00 127.81

49.00 8271 D00401000 010304010101140101 1416 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1' DE MARZO DE 2023 746.11 0.00

50.00 8251 000401000 010304010101140101 1418 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1" DE MARZO DE 2023 0.00 745.11

51.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0001 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1" DE MARZO DE 2023 5,790.55 0.00

52.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0002 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1* DE MARZO DE 2023 7,637,26 0.00

53.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0003 T 29032 ttflCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1° DE MARZO DE 2023 1,378.79 0.00

54.00 2117 OOOOOGOOS 000000000000000002 0001 0004 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1" DE MARZO DE 2023 610.03 0.00

55.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0005 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEMYM 1" DE MARZO DE 2023 31,111.34 0.00

56.00 1112 000000001 000000000000000018 T 29032 IMCUFIDEV VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD ISSEli/IYM 1° DE MARZO DE 2023 0.00 46,526.97

77,637.31 77,637.31
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ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

CONTABILIDAD

VALLE «CHALCO
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SUBDIRECTORA DE ADMQN. YyFINANZAS

UC SARA CRISTINA,MATAMOROS AGUILAR

FECHA DE ELABORACION: 08/05/2023 HOja: 2 de 2



INSTITUTO DE CULTURA IMCUFIDEV
FISICA Y DEPORTE DE Wft I I C Di f HALfA
VALLE DE CHALCO WtlHUU
SOUDARIDAD 2022-2024

GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO

PODER LEGISLATIVO

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN
el ESTADO DE MÉXICO

FECHA EN QUE SE EXPIDE 21 DE MARZO DE 2023

NOMBRE ISSEMYM IRA QNA MARZO 2023

CANTIDAD í 46325.97
(CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 97/100 M.N.)

BANCOMER FIRMA DE RECIBIDO

ÚMERO DE CUENTA

NÚMERO/FOUO

00117145942

0005829032

.POR ACUERDO DEL DIRECTOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE

CHALCO SOLIDARIDAD

RODOLFO VAZQUEZ TLACALTECH

A LA SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

PAGUESE AL C. LA CANTIDAD DE
46325.97

POR CONCEPTO DE ISSEMYM IRA QNA MARZO DE 2023

SUMAS IGUALES

VISTO BUENO

C. ERICA SANDOVAL

EMETERIO

C. P. VIRGINIA SANTAMARIA GOMEZ LIC. SARA CRISTINA MATAMOROS AGUILAR

ELABORÓ

SUBDIRECCION DE ADMON Y
FINANZAS.

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN 121/03/2023



21/3/23, 18:06 Comprobante Pago CIE

Guardar Imprimir

BBVA
Fecha y hora de consulta 21/03/2023 6:06:45 PM Contrato

Nombre del Cliente

BBVANet Cash - Pago Convenio CIE

Operación autorizada

00600717

INSTITUTO MPAL DE CULT FIS Y
DEP VALLE DE CHALCO S

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago de Convenio CIE

Descripción: ISSEMYM 1 RA QN MARZ

Poder: 100%

> f-, '

Importe de la operación: 46,525.97 MXP

Cuenta de retiro: 0117145942 Cuenta de depósito: 0866571

Divisa de la cuenta: MXP

INSTITUTO MPAL DE CU LT FIS

Titular de la cuenta: Y DEP VALLE D E CHALCO

SOLIDARIDAD

Fecha de creación: 21/03/2023

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:
INSTITUTO SEGURIDAD SOCIAL

Fecha de aplicación: 21/03/2023

Instrumento de seguridad: ASD 6550106919 Guía CIE: 4393720

Referencia; 00005280860620233802 Concepto: 4291

Datos de confirmación de la transferencia

Folio de firma: 0005829032 Folio único: 1382202303211806360005829037

Estado operación

Porcentaje Firmado: Estado: Operado

Detalle de firmas

Usuario Porcentaje aportado

FIRMO ADMIN1 100 %

BBVA México, SJt., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México

21/03/2023

21/03/2023

www.bbvanetcash .mx

https://vvww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacjonCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmasjDÍbe... 1/1



GOBIERNO DEL

ESTADO DE MÉXICO

Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios

REFERENCIA DE PAGO

Nombre de la Institución Pública: iNSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE

Clave de la Institución Pública: 28086 Identificador de la Institución Pública: 1000591

Domicilio de la Institución Pública: AVENIDA ALFREDO DEL MAZO

Delegación o Municipio: Vaiie de Chalco Código Postal: 56613

Sello Digital: o/gK6PmbNs/41V8h8Z2LCMLGs2AGIQ+LNgmvhM47nEAsCIZJEngLh+00AtWqf66S

DATOS DEL PAGO:

Fecha Límite de Pago: 21/03/2023

Concepto Monto a Pagar

Contribuciones de Seguridad Social $ 46525.97

Referencia de Pago a través de Servicio Bancario: 000052808606202338024291

DATOS DE CONTROL PARA LA ENTIDAD RECEPTORA:

DDVA Bancomer

Convenio

0866571

ANORTE

02457

Nota: El pago de esta referencia debe realizarse en las cuentas asignadas. El pago con cheque de otro
banco, podrá causar actualizaciones y recargos por aplicación extemporánea.

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DEL PORTAL ISSEMYM: 21/03/2023, 03:43 PM

í  ir.4*

l:: 'T' .



i NOMINA SINDICAL IRA QNA FEBRERO 2023

0 «uso
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1  6

_3 SI MARIA MOKSERRAT PALMA REYES

4  142 F>/tARIAISAB£LMejlATRUJILlO

_5 143 ROSA MARtA VAZQUEZ TORRES

6  144 MARIA DEL ROCtO TORRES AlVAREZ

7  145 FlORINDATOmaiOGAROA

si 318Ímariaoctavianaaraizaalcantar>

LORAS706ima ^nB»57Q617HPLPMM01

500600516023 pnCJ600516HDFJHN02

PARM8CI09Q9J13 PARM800909MOFLYN01

METiaiQTQfil 1* METI810706^tt)FJRS09

_ VATR59012Q9M3 VATR590120MDFZRSO0

_ TOAR6010Z6B4S TOAR601026MOFRIC08

_ TOGF6S04165Y6 TOGF650416MI>4CRRl00

AlAAAO660422Da3 AAAO660422MMCRU:09

56613 _im ADO CULTURA FISI

03500 mttt AOO CULTURA FISI

56613 mAOO rillTURAFIS«:|sUPERV15O|01139568
56617 mt AOO DIRECCION GE AUXIUARC 00591943

56618 mm AOO ADMINISTRAC AUXIUAR C 01090491

56614 WW AOO CULTURAFISK AUXIUARC 00781794

56600 mi AOO CULTURA FISIC AUWUARC 00723151

56617 im AOO DIRECCION GeIaUWUAR a|o676666

279.37

461.18

279.371 4.948.46

349.44 7.382.62

349.44 7.382.62

349.44 7.382.62

349.44 7,382.62

230.3S 5.057.52

5,974.82

9,612.94 4,248.74

5.418.72 S.314.39

5.915.36 SJ14.39

5.315.96 S.314.39

5.115.36 S.314.39

3.677.45 3.503.23

416.32 283.40 381.91

■Hl
84.97

1.062.86 283.40 962.64 140.28

416.32 283.40

2.068.23 0.00

0.00 84.97

0.00 106.29

0.00 106.29

0.00 106.29

0.00 106.29

0.00 70.06

284.57 65.31

492.67 373.54 113.07

284.57 215.76 65.31

450.34 341.45 0.x

450.34 341.45 1X.36

450.34 341.45 103.36

450.34 341.45 103.36

308.51 233.91 70.81

52,844.94 15,2U.02 37,692.92 40472.03 11.722.71 850.20 5,171.52 610.09 805.44 2400.00 3,171.68 2,404.77 624.58

NOMINA ADMINISTRATIVA IRA QNA MARZO 2023

1  335 ROOOlfO VAZQUEZ TIACALTECH VATR77IK17K98 VATR770417HPmD19

_2 157 SARACRISTIFtA MATAMOROS AGUILAR MAAS921221553 MAAS921221MNLTGR03

3  158 FABIAN TRUJILLO PEREA TUPF830Í20AF5 TUPFa3012QHMCRR803

4  331 JONATHAN >SRAEL RIVERA l£ON RIU930623G41 R1Ü93Q623HMCVNN08

5  214 ERIKASANOOVALEMETERIQ SAEE800602PQ6 SAEE800602MDFNf^Q4

6  332 JOSUE SALVADOR MATARIOROSAGUIÜ MAAJ871211UP9 MAAJ87miHNLTGS09

7  333 MARTIN HERNANDEZ RODRIGUEZ HERM71Q728NtO HERM710728HDFRDR05

6  377 CESAR BENJAMIN VALDtVIESO COFffREF VACC8310D6MC0 VACC831006HDFL7JS04

56613 «WR AOO DIRECCION ^"''^'•'""'00591931

56615 mi 800 ADMINISTRAC SUBDlREa 01221336

S6617 WW COQ CONTRALORIA CONTRALO 01501812

S6615 «W AOO PROMOCION I SUB COOR( 01524492
nDwnronw

56610 mm AOO CION Y AUXIUAR C a)676803
AÜMNISIKA

56615 mt AOO CION Y 01567412CUCTURA

»>»» AOO FISICA 01567416

SUB COORI56617 mi AOO CULTURA FISK 01014866

1,280.64 19.476.96 S.78G.41 13.689.95 19476.36 0.x 3424.x O.X 1188.x 9X.78 272.67

960.48 14.M7.27 4.068.18 10.539.x 14607.27 0.x 2297.05 O.X 891.04 675.59 204.x

960.48 14.X7.27 8.283.82 6,323.45 14607.27 O.X 2297.05 4215.64 891.04 675.59 204.x

331.35 5.039.29 1,002.79 4,036.44 5039.23 O.X 391.79 O.X X7.39 233.x 70.55

236.68 4.370.21 848.88 3.521.33 3599.50 770.71 319.x O.X 266.58 202.12 61.18

245.84 4.991.92 991.92 4.0X.X 3738.81 1253.11 386.64 O.X 304.51 2X.88 69.89

245.84 3.738.81 703.63 3.035.18 3738.81 O.X 250.30 O.X 228.07 172.92 52.34

331.35
6.347.78 1.347.78 5.000.M 5039.27 1308.51 578.12 O.X 387.21 293.58 88.87

73,178.85 23,033.41 50,145.44 69,846.52 3,332.33 9,944.85 4,215.64 4,463.x 3,384.52 1,024.x



da IdantffieadordaiaOparaciófi Tipo antldad origen
davt «ntidsci Pechado Nombro de la tnstftudón déla

origen (KP) Transmisión RFC Patronal Pública. Instftuc

DETERMINACION IRA QNA. MARZO DE

2023
0000001 20230310 IMC101108PR INSTITUTO MUNICIP/ 28086
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CURP del servidor público RFC del Servidor

público
Qave ISSEMYM

Apellido Paterno

del servidor

público

Apeliirio

Materno del

servidor púbiico

Nombre (s) del wrvldor

público

Regime

n

Laboral

Sueldo Neto

sujeto de

Cotitación

SQ Cuotas

Obligatorias

SO Aportaciones

Obligatorias

Servicios de

Salud

FtHidodei

Sistema

Solidario ríe

Reparto

Retención

es de

Terceros

Servidos de

Salud

Fondo del

Sistema

Solidario de

Reparto

Gastos de

Administrad

ón

Prima Bisica
Primarle

Siniestralldad

Prima rie

Riesgo no

corrtrrslarlo

Quincena ;

02 PARM800909MDFLYN01 PARM800909J13 01139568 PALMA REYES MARIA MONSERRAT 01 4,665.10 65.31 86.30 215.76 284.57 .00 466.51 346.15 40.82 46.65 186.46 4.85 202305

02 ROa600516HDFJHN02 ROa600S16U23 00879454 ROJAS CHAVARRIA JUAN 01 8,076.61 113.07 149.42 373.54 492.67 .00 807.66 599.28 70.67 80.77 322.82 8.40 202305

02 METI810706MDFJRS09 METI8107061J4 00591943 MEJIA TRUJILLO MARIA ISABEL 01 7,382.68 .00 .00 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202305

02 TOGF650416MMCRRL00 TOGF6504165Y6 00723151 TORIBIO GARCIA FLORINDA 01 7,382.68 103.36 136.58 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202305

02 HERM710728HDFRDR05 HERM710728NI0 01567416 HERNANDEZ RODRIGUEZ MARTIN 03 3,738.68 52.34 69.17 172.91 228.06 .00 373.87 277.41 32.71 37.39 149.44 3.89 202305

02 VATR590120MDFZRS00 VATR5901209M3 01090491 VAZQUEZ TORRES ROSA MARIA 01 7,382.68 103.36 136.58 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202305

02 LORA570617HPLPMM01 LORA570617TS3 01113838 LOPEZ RAMOS AMANDO 03 4,665.10 65.31 86.30 215.76 284.57 610.03 466.51 346.15 40.82 46.65 186.46 4.85 202305

02 TUPF830120HMCRRB03 TUPF830120AF5 01501812 TRUJILLO PEREA FABIAN 03 14,607.30 204.50 270.24 675.59 891.05 .00 1,460.73 1,083.86 127.81 146.07 583.85 15.19 202305

02 RIU930623HMCVNN08 RIU930623G41 01524492 RIVERA LEON JONATHAN ISRAEL 03 5,039.23 70.55 93.23 233.06 307.39 .00 503.92 373.91 44.09 50.39 201.42 5.24 202305

02 MAAS921221MNLTGR03 MAAS9212215S3 01221336 MATAMOROS A6UILAR SARA CRISTINA 01 14,607.30 204.50 270.24 675.59 891.05 .00 1,460.73 1,083.86 127.81 146.07 583.85 15.19 202305

02 VACC831006HDFLNS04 VACC8310O6HC0 01014866 VALDIVIESO CONTRERAS CESAR BENJAMIN 03 6,347.81 88.87 117.43 293.59 387.22 .00 634.78 471.01 55.54 63.48 253.72 6.60 202305

02 SAEE800602MDFN MR04 SAEE800602PQ6 00676803 SANDOVAL EMETERIO ERIKA 03 4,397.34 61.56 81.35 203.38 268.24 .00 439.73 326.28 38.48 43.97 175.76 4.57 202305

02 MAAJ871211HNLTGS09 MMAJ871211ÜD9 01567412 MATAMOROS AGUILAR JOSUE SALVADOR 03 4,991.91 69.89 92.35 230.88 304.51 .00 499.19 370.40 43.68 49.92 199.53 5.19 202305

02 AAA0660422MMCRLC09 AAAO660422D93 00676666 ARAIZA ALCANTARA MARIA OCTAVIANA 01 5,057.52 70.81 93.56 233.91 308.51 .00 505.75 375.27 44.25 50.58 202.15 5.26 202305

02 VATR770417HPLZLD19 VATR770417K98 00591931 VAZQUEZ TLACALTECH RODOLFO 03 19,476.36 .00 .00 900.78 1,188.06 .00 1,947.64 1,445.15 170.42 194.76 778.47 20.26 202305

02 TOAR601026MDFRLC08 TOAR6010262N1 00781794 TORRES ALVAREZ MARIA DEL ROCIO 01 7,382.68 103.36 136.58 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202305
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d«

«gl
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importarle
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controlado
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h

20230310 1,376.79 1,819.33 5,790.55 7,637.26 610.03 12,520.10 9,289.89 1,095.50 1,252.02 5,004.29 130.21 46,525.97
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202305 CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO

202305 RETENCIONES INSTITUCIONALES
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REFERENCIA DEL BANCO
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iggj GOBIERNO OB.
«I# ESTADO QÉMÉXiCd

Instituto ds Seguridad Social del Estado de México y
Coordinación de

Ovección de Administradón

• Subdirección da Tesoreria

COMPROBANTE DE PAGO

Toluca, México

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

Nombre: INSTITUTO MUNIOPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE

Domicilio: AVENIDA ALFREDO DEL MAZO

Municipio: Valle de Cheleo Solidaridad

RFC: IMC101108PF0

Clave: 28086

instihición: 1000591

C.P. 56613

PAGO AL iSSEMYM

Referencia: 000052808606202338024291

Importe: $ 46525.97
Banco: BANCOMER, SA

Fecha de Pago; 21/03/2023
Autorización: 004393720

DETALLE DEL PAGO

Periodo Descripción

APORTAaON sa OBUQATORiO

APORTAOON POR SERVICIOS DE SALUD

APORTACION POR FONDO SOLTOARIO DE REPARTO

APORTAaON POR GASTOS DE ADMINISTRAaON ^
APORTACION POR PRIMA BASICA

APORTACION POR PRIMA DE SINESTRALDAD

APORTACION POR PRIMA DE RESGO NO CONTROLADO

CUOTA SCI OBLIGATORIO

CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD

Importa

$ 1,819.33

$ 12,520.10

$ 9,269.89

$ 1,095.50

$ 1,252.02

$5,004.29

|^^^130J21
^£$1i.376.79
^^^"^790.55

REFERENCIA DEL BANCO

Scüo Digital: zVj<^G0cvfanHptv2MgQSXkO8DirJhu7íUlLcBRuV5(Nc9QiiRCgtZo4oROGSlOouUp

l50ÓrflVIC^>C

AV. MIGUEL HIDALGO PONimiX No^
COL. LA MERCKD, C.P. lOOM TOUICA ESTADO DE M¿XICO

RFXISS 690901DM0



IMCUFIDEV
VALLE' CMALCO

POLIZA DE EGRESOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO 4122

No. de Póliza: E 4 Status de la Póliza: C A

REN

1.00

CIA

8271

SOTA

A00401000

SSCTA

010301010101140101

SSSCl

1412

2.00 8251 A00401000 010301010101140101 1412

3,00 8271 A00401000 010301010101140101 1413

4.00 8251 A00401000 010301010101140101 1413

5.00 8271 A00401000 010301010101140101 1414

6.00 8251 A00401000 010301010101140101 1414

7.00 8271 A00401000 010301010101140101 1415

8.00 8251 A00401000 010301010101140101 1415

9,00 8271 A00401000 010301010101140101 1416

10.00 8251 A00401000 010301010101140101 1416

11.00 8271 B00402000 010502060401140101 1412

12.00 8251 B00402000 010502060401140101 1412

13.00 8271 B00402000 010502060401140101 1413

14.00 8251 800402000 010502080401140101 1413

15.00 8271 B00402000 010502060401140101 1414

16.00 8251 B00402000 010502080401140101 1414

17.00 8271 B00402000 010502060401140101 1416

18.00 8251 B00402000 010502060401140101 1415

19.00 8271 B00402000 010502060401140101 1416

20.00 8251 800402000 010502060401140101 1416

21.00 8271 C00403000 020401010101110201 1412

22.00 8251 C00403000 020401010101110201 1412

OPERADO
3 B A58 íB

001 ABRIL DE 2023

CONCEPTO .
Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de
servicio de salud, 2a 1Sna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de
servicio de salud, 2a 1Sna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones al
Sistema Solidano de Reparto, 2a 15na marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funckxiamiento Aportaciones al
Sistema Solidario de Reparto, 2a tSna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones del
Sistema de Capitalización individual, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones del
Sistema de Capitalización Individual, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
financiar los gastos generales de administración del ISSEMYM, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
financiar los gastos generales de administración del ISSEMYM, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
riesgo de trabajo, 2a 1 Sna marzo
Presupuesto de Egresos Devengado de tSastos de Funcionamiento Aportaciones para
riesgo de trabajo, 2a 1 Sna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de
servicio de salud, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de
servicio de salud, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones al
Sistema Solidario de Reparto, 2a 15na marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones al
Sistema Solidario de Reparto, 2a I5na marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones del
Sistema de Capitalización Individual, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones del
Sistema de Capitalización Individual, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
financiar los gastos generales de administración del ISSEMYM, 2a 15na marzo
Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
financiar los gastos generales de administración del ISSEMYM, 2a 15na marzo
Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
riesgo de trabajo, 2a 1 Sna marzo
Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
riesgo de trabajo, 2a iSna marzo
Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de
servicio de salud, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de
servicio de salud, 2a ISna marzo

Fecha de la Póliza: 05/04/2023

Capturó: super

DEBE HABER

3,191.66

O.CX)

2,368.21

O.tXl

93.56

0.00

279.27

0.00

1,628.08

0.00

3,212.28

0.00

2,383.51

0.00

594.28

0.00

281.07

0.00

1,638,59

0,00

4,729.79

0.00

0.00

3,191.66

0.00

2,368.21

0.00

93.56

0.00

279.27

0.00

1,628.08

0.00

3,212.28

0.00

2,383.51

0.00

594.28

0.00

281.07

0.00

1,638.59

0.00

4,729.79

FECHA DE ELABORACION: 13/07/2023 Hpja: 1 de 3



IIV^CUFIDEV
VALLE •^CKALCO
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y

23,00 827t 000403000 020401010101110201 1413

24.00 8251 C00403000 020401010101110201 1413

25.00 8271 C00403000 020401010101110201 1414

26.00 8251 C00403000 020401010101110201 1414

27.00 8271 000403000 020401010101110201 1415

28,00 8251 000403000 020401010101110201 1415

26.00 8271 000403000 020401010101110201 1416

30.00 8251 000403000 020401010101110201 1416

31.00 8271 C00404000 020401010102110201 1412

32,00 8251 000404000 020401010102110201 1412

33.00 8271 000404000 020401010102110201 1413

34.00 8251 C00404000 020401010102110201 1413

35.00 8271 000404000 020401010102110201 1414

36.00 8251 000404000 020401010102110201 1414

37,00 8271 000404000 020401010102110201 1415

38.00 8251 000404000 020401010102110201 1415

36,00 8271 000404000 020401010102110201 1416

40.00 8251 000404000 020401010102110201 1416

41.00 8271 D00401000 010304010101140101 1412

42.00 8251 D00401000 010304010101140101 1412

43.00 8271 D00401000 010304010101140101 1413

44.00 8251 D00401000 010304010101140101 1413

45.00 8271 D00401000 010304010101140101 1414

46.00 8251 D00401000 010304010101140101 1414

POLIZA DE EGRESOS

DEPORTE DE VALLE DE CHALCO 4122

E 4 Presupuesto de Egresos Pagado (Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones al
Sistema Solidario de Reparto, 2a 15na marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones al
Sistema Solidario de Reparto, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones del
Sistema de Capitalización Individual, 2a tSna marzo
Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones del
Sistema de CapItaHzaclón Individual, 2a tSna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
financiar los gastos generales de administración del ISSEUYM, 2a ISna marzo
Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
financiar los gastos generales de administración del ISSEMYM, 2a 1 Sna marzo
Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
riesgo de trabajo, 2a tSna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Func'ronamiento Aportaciones para
riesgo de tratrajo, 2a tSna marzo
Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de
servido de salud, 2a 1 Sna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de
servicio de salud, 2a 1 Sna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones al
Sistema Solidario de Reparto, 2a tSna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Fundonamiento Aportadones al
Sistema Solidarlo de Reparto, 2a tSna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Fundorramiento Aportadones del
Sistema de Capitallzadón Individual, 2a tSna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones del
Sistema de Capitallzadón Individual, 2a tSna marzo
Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportadones para
financiar los gastos generales de administración del ISSEMYM, 2a tSna marzo
Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
finandar los gastos generales de administración del ISSEMYM, 2a 1 Sna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
riesgo de trabajo, 2a tSna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
riesgo de trabajo, 2a 1 Sna marzo
Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportadones de
servido de salud, 2a 1 Sna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Fundonamiento Aportadones de
servido de salud, 2a ISna marzo

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones al
Sistema Solidario de Reparto, 2a tSna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Fundonamiento Aportadones al
Sistema Solidarlo de Reparto, 2a tSna marzo

Presupuesto de Egresrss Pagado de Gastos de Fundonamiento Aportaráones del
Sistema de Capitalizadón Individual, 2a tSna marzo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportadones del
Sistema de Capitalización Individual, 2a tSna marzo

OPERADO
3 O m ÍX3

2 ABRIL DE 2023

3,506.46 0.00

0,00 3,509.46

875.01 0.00

0.00 875,01

413.85 0.00

0.00 413.65

2,412,68 0.00

0.00 2,412.68

634.78 0.00

0.00 634.78

471.01 0.00

0.00 471.01

117.43 0.00

0.00 117.43

55.54 0.00

0.00 55.54

323.80 0.00

0.00 323.80

1,460.73 0.00

0.00 1,460.73

1,083.86 0.00

0.00 1,083.86

270.24 0.00

0.00 270.24

FECHA DE ELABORACICNi 13/07/2023 Htjja: 2 de 3
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OPERADO
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DA'" í
POLIZA DE EGRESOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO 4122 003 ABRIL DE 2023

47,00 8271 D00401000 010304010101140101 1415 E 4 Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Furvilonamiento Aportaciones para
financiar los gastos generales de administración del ISSEMYM, 2a 15na marzo

127.81 0.00

48.00 8251 D00401000 010304010101140101 1415 E 4 Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
financiar los gastos generales de administración del ISSEMYM, 2a 15na marzo

0.00 127.61

49.00 8271 000401000 010304010101140101 1416 E 4 Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
riesgo de trabajo, 2a 15na marzo

745.11 0.00

60.00 8251 D00401000 010304010101140101 1416 E 4 Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones para
riesgo de trabajo, 2a I5na marzo

0.00 746.11

52.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0001 E 4 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SERVICIOS DE SALUD 8,118.62 0.00

53.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0002 E 4 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo FONDO SOLIDARIO DE
REPARTO

8,069.83 0.00

54.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0003 E 4 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo SISTEMA DE CAPITALIZACION
INDIVIDUAL

1,476,07 0.00

55.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0004 E 4 Retentíones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo PRESTAMO ISSEMYM 610.03 0.00

56.00 2117 000000005 000000000000000002 0001 0005 E 4 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM 32,901.64 O.OO

57.00 1112 000000001 000000000000000018 E 4 Bancomer BANCOMER CTA 0117145942 (Administración 2019-2021), 2a 15na marzo 0.00 49,176.09

DESCRIPCION:

IMCUFIDE VALLE

Flujo de EfecSvo: 21.00 49,176.09

DE CHALCO, PAGO CUOTAS Y APORTACIONES, ISSEMYM, SEGUNDA QUINCENA MARZO 2023, 1 CFDI

TOTAL POLIZA 82,077.73 82,077.73

AUXILIAR ADMINISffiATIVO

IDOVAL EMETERIO

SUBDIRECTORA DE ADMO^Y PIEZAS

Lie SARA CRISTINA MaI^OROS AGUILAR

FECHA DE ELABORACION: 13/07/2023 Hoja: 3 de 3



OPERADO

3 0 ABO

INSTITUTO DE CULTURA IMCUFIDEV
VAILEKHALCO

VALLE DE CHALCO

SOUDARIDAD 2022-2024 ^ ,,^,'1^

GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO

PODER LEGISLATIVO

ORGANO SUPEFOOR DE RSCAUZACIÓN
EL ESTADO DE MÉXICO

FECHA EN QUE SE EXPIDE 05 DE ABRIL DE 2023

ISSEMYM 2DA QNA. MAILZO 2023

CANTIDAD (CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 05/100 M.N.)

BANCOMER FIRMA DE REOBIDO

ÚMERO DE CUENTA

NÚMERO/FOUO

00U7145942

PAGO DE iSSEMYM DE LA 2DA QNA. MARZO DE 2023

'■í/í'"soi.ÍDASJ.'iJÍ'
gsssíta

SUMAS IGUALES

I [fíkltURDSvF;
VetHANZA

O! ,

VISTO BUENO

C. ERKASANDOVAL
emfteVo

C P. VIRGINIA SANTAMARÍA GÓMEZ UC SARA CRISTINA MATAMORoé AGUILAR

HNANZAS.
JBDIRECCpN DE ADMON Y

DIA MES aRo

FECHA DE ELABORAOON



4/5C3,1:32PM

'Ceirar

Comprobante Pago CIE

BBVA
Fecha y hora de consulta 05/04/20231:31:26 PM Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pago Convento CÍE

Datos del firmante

Operación autorizada

OPERADO
Guardar

3 O ABR 2823
Imprimir

00500600717 VV/ O

INSTITUTO MPAL DE CULT FIS Y

DEP VALLE DE CHALCO S

Usuario: A0MIN1 Poder. 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago de Convenio CIE

Descripción: ISSEMYM 2DA Q MARZO impafte de la operación: 49,176.09 MXP

Cuenta da retiro: 0117145942 Cuenta de depósito: 0866571

Divisa de la cuenta: MXP

IÑSfiTÜfO MPAL DE CU LT FÍS~
Titular de la cuenta: V DEP VALLE D E CHALCO

SOLJDiSwp^

Fecha de creación: 05/04/2023

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:
INSTITUTO SEGURIDAD SOCIAL

Fecha de aplicación: 05/04/2023

Instrumento de seguridad: ASO 6550106919 Gula CIE: 5325044

Referencia: 00006280860720233817

Datos de ixmfirmación de la transferencia

Concepto: 8281

Folio de firma: 0049894020 Folio único: I38220230405133120004989402S

Estado operación

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Estado; Operado

Usuario Porcent^e aportado

ADMIN1 05/04/2023

BBVA México, SAÍh Iñstftución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México

05/04/2023

www.bbvanetcashjnx

https;//www.bbvanetcashjnx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servletA3peiscionCBTFServtet?proceso^iTns8_pibee_pr&operacionsfimr)as_p¡be... 1/1



OPERADO

006
3 o ABR Z0Z3

iffi' GOBIERNO DEL mSJraiiWBi
ESTADO DE MÉXICO

Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios

REFERENCIA DE PAGO

Nombre de la institución Pública: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE

Clave de la Institución Pública: 28086 Identificador de la Institución Pública: 1000591

Domicilio de la Institución Pública: AVENIDA ALFREDO DEL MAZO

Delegación o Municipio: Valle de Chalco Código Postal: 56613

Sello Digital: C'l-SswlOSPOxTENSvasWeOJZzTBinwUSOJeEüYxBWpMeSZfXSfVWyOgChXeYxzsV

DATOS DEL PAGO;

Fecha Límite de Pago: 05/04/2023

.. Concepto

Contribuciones de Seguridad Sodai

Iv ;Monto a Pagar

$49176.09

Referencia de Pago a través de Servicio Bancario: 000062808607202338178281

DATOS DE CONTROL PARA LA ENTIDAD RECEPTORA:

DBVABancomer

Convenio

0866571

ANORTE

02457

Nota: El pago de esta referencia debe realizarse en las cuentas asignadas. El pago con cheque de otro
banco, podrá causar actualizaciones y recargos por aplicación extemporánea.

FECHA y HORA DE EMISIÓN DEL PORT/Ú-ISSEMYM: 05/04/2023, 07:54 AM



DETERMINAGÓN 2DA QNA. DE MARZO DE 2023

Clave

entidatf Ftehede Nombre da le Imtttudón

paradóii Tlpeantídadorlgm origen tiCP) TtomiwWón RFCPatronri PúfaHce.

03 0000001 20230329 1MC101108PF INSTITUTO MUNIQPAt DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VAOE DE CHALCX) SOUDARIOAO, MEXICO

BfCdriSiivWor Om* Milwtioítal Homhr*W<Wt«vldM "f*" saOBMu SmvIdMda ast«ii» SenMesdc Stieni» *2^1» PrliMBásIa Qulnnm
PÜEIto. «EMVM «X ^ «nd.H0 d.

pdbReo Re parto neparco

IN02 ROa600516U23

ífI

i
s

ROJAS CKAVARRIA JUAN 8,076.61 113.07 149.42 373.54 492.67 .00 807.66 599.28 70.67 80.77 322.82 8.40 202306

RRU» TOGF6504165Y6 00723151 TORIBIO GARCIA FLORINDA 7382.68 103.36 136.58 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202306

GS09 MMAJ871211U09 01567412 MATAMOROS AGUIIAR JOSUE SALVADOR 4,991.32 69.89 92.35 230.88 304.51 .00 499,19 370.40 43.68 49.92 199.53 5.19 202306

IN08 RIU930623G41 01524492 RIVERA LEON JONATHAN ISRAEL 6,347.78 88.87 117.43 293.58 387.21 .00 634.78 471.01 55.54 63.48 253.72 6.60 202306

VIMOl LORA570617TS3 01113838 LOPEZ RAMOS AMANDO 4,665.10 65.31 86.30 215.76 284.57 610.03 466.51 346.15 40.82 46.65 186.46 4.85 202306

TGROB MAAS921221SS3 01221336 MATAMOROS AGUIIAR SARA CRISTINA 14,607.30 204.50 270.24 675.59 891.05 .00 1,460.73 1,083.86 127.81 146.07 583.85 15.19 202306

LVNOl PARM800909J13 01139568 PALMA REYES MARIA MONSERRAT 4,665.10 65.31 86.30 215.76 284.57 .00 466.51 346.15 40.82 46.65 186.46 4.85 202306

¡RZ04 LAHJ961017JX3 01640630 UGUNAS HUERTA JAZMIN 5,039.23 70.55 93.23 233.06 307.39 .00 503.92 373.91 44.09 50.39 201.42 5.24 202306

I1LC09 AAAO660422D93 00676666 ARAIZA ALCANTARA MARIA OaAVIANA 5,057.52 70.81 93.56 233.91 308.51 .00 505.75 375.27 44.25 50.58 202.15 5.26 202306

«09 METI8107061J4 00S91943 MEJIA TRUJiaO MARIA ISABEL 7,382.68 .00 .00 341.45 450.34 .00 738.27 547,79 64.60 73.83 295.09 7.68 202306

MR04 SAEE800602PQ6 00676803 SANDOVAL EMETERIO ERIKA 5,140.92 71.97 95.11 237.77 313.60 .00 514.09 381.46 44.98 51.41 205.48 5.35 202306

D19 VATR770417K98 00591931 VAZQUEZ TLACALTECH RODOLFO 19,476.36 .00 .00 900.78 1,188.06 .00 1347.64 1,445.15 170.42 194.76 778.47 20.26 202306

<IS04 VACC831006HCO 01014866 VALDIVIESO CONTRERAS CESAR BENJAMIN 6,347.81 88.87 117.43 293.59 387.22 .00 634.78 471.01 55.54 63.48 253.72 6.60 202306

RSOO VATR5901209M3 01090491 VAZQUEZ TORRES ROSA MARIA 7,382.68 103.36 136.58 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202306

ÍRB03 TUPF830120AFS 01501812 TRUJiaO PERSA FABIAN 14,607.30 204.50 270.24 675.59 89L05 .00 1,460.73 1,083.86 127.81 146.07 583.85 15.19 202306

IDROS HERM710728NI0 01567416 HERNANDEZ RODRIGUEZ MARTIN 3,738.68 52.34 69.17 172.91 228.06 .00 373.87 277.41 32.71 37.39 149.44 3.89 202306

ILC08 TOAR6010262N1 00781794 TORRES ALVAREZ MARIA DEL ROCIO 7,382.68 103.36 136.58 341.45 450.34 .00 738.27 547.79 64.60 73.83 295.09 7.68 202306

Importada hnportado

Pagofde importada Pagos da Importe de

Importada Importada Importada Fondo del Pagos da Importada Fondo del Pagos da

Importada

Importada Pagosde

V  ̂ «ntfctod Fed» d«
ptraciin,^,-^l^«tlMoi)(« aft|m|ia3 TraiHtnMón

OOOOOOl 10290329

Pagesdesa Pagmdtsa Pt«osdt Slitmra Itatendcna Pigoida «deirui Sutoid» Imponeda Pagosda Primada Simatoria
Oiotai Aponaclonea Seivlcfc»da Solidaria da tde Sanidoid* Solidaria de AdnlnMnKld Pagosda Primada RIasgono dal Monto

Obligatorias OMIgatorlai Salud Ropaito Tareeros Sahjd Reparto o Prima BAslea sliriestraRdad controlado Total

1,476.07 1,950.52 6,118.52 8,069.83 610.03 13,229.24 9,816.08 1,157J4 1,322.94 5,287.73 137.59 49,176.09

•^V \ .

■i' ).



fec dsvt

CP lM_ 49pt

ka p- ■

^ ÍÜ?

NOMINA SINT"''* * 2DA QNA DÍE MARZO 2023

o- • t. «leWo^rl totalParccp telalOfcuc^

L0RAS70617TSS LORA5706t7HPlPMM01 56613

ftOa600S16U23 ROa600516HDFJHN02 03500

PARM800909J13 PARMaOOgOSMOFLYNOl SG613

Mni810706L14 Mm810706MDFJRS09 56617

VATRS901309M3 VATR590120MDFZRS0O 56618

7048601026845 TOAR601Q26MDFRLC08 56614

CULTURA Fi

CULTURA Fl

HiN
PüüBl

CULTURA FISIC SUPERVISOI01139568 27937

OIRECaON GEI AUXILIAR C(00591949 349.44 9,12932

AOMIMSTRAO AUXILIARON 01090491 349.44 9,129.82

CULTURA FISIC AUXILIAR C(00761794 349.44 9,129.82

T06f650416SYB TOSFSSCWISMMCRRLOO

■CAWTARA AAA0660422D93 AAA0660422MMCRIC09

56600 m AOO CULTURA Piste AUXILIAR O 00728151

56617 »M AOO DtBECaOW 66 AUXILIARA 0676666

O  clOMS' ' Mt , .

p

4,248.74 416.32

7X)13.76 1,062,86

4,248.74 416.32

2,068.23

6,698.31 5,314.39 2,068.231
6,69831 5,314.39 2,06833

349.44 9^U9.B2 2,481.51 6^98.31 5,314.39 2.068.23

230.351 6^271 1442J5| 4,6674>2| 3,503.23| 1,554.291
66,085.09 17,71538 48369.71 40372,03 11,722.71

rinvi_quin
quwiél

oMtaSMI IgmMhI,
mmm at '«md, "«W" ,v. .,

28330 U96.85 577.73

283.40 2,305.90 M55.181355.18

28330

0.00

OJOO

OJOO

OJOO 1,747.20 1.127,07

OjOoI 1,151.751 555.961

8S030 13340.15 7374.88

610.03 84.97 3.00 300.00 284.57 215.76

OJO 140.28 3.00 300.00 492.67 373,54

577.73 0.00 84.97 3.00 300.00 28437 215.76

1,127.07 OJO 106.29 3.00 300,00 450.34 341.45

1,127.07 OJO 10639 3,00 300.00 450.34 34135

1.127.07 0.00 10639 3.00 300.00 450.34 341,45

OJO 106.29 330 300.00 450.34 341.45 103.

0.00| 70361 3.001 3CO.OOÍ 308.5l| 233Jll 70.
610.03 80934 24.00 2300.00 3,171.68 2304.77 624.

v|

CsX
•w/

V. f
'  '*1



GOBIERNO DEL

ESTADO DE MÉXICO

Institiito de Seguridad Social del Estado de México y Mufddplos
Coordinadón de Administración y Finanzas

Dirección de Administración Financiera

Subdirecdón de Tesorerfa

RFC: IS5680901DM0
Tipo de Comprobante: I INGRESOS

OPERADO
009 9 fl «Rl? 7&933 0 ABRZS23

arffiiirffl

Folio de Comprobante

PR-114669

.  Folio Fiscal

Da^ del Receptor

IMC101108PF0 {Donricifio Fiscal (CP.

Nombre:
iNSTmrro municipal de cultura fcica y deporte de valle de chalco

SOLIDARIDAD. MEXICO

Oofiiiclllo: AVB^ ALFREDO DEL MAZO, Na Ext SIN NUMERO, XICO 11.

Munidplo: 1 V^ie de Ctialco SoHdaddad {Estado: jEstado de México
Régknen Fiscal |1  603 [Personas Morales «xi Fines no Lucrativos

Referencia:

Banco:

Cuenta:

BANCOMER, 8A

MXN

$49.1760»

Fedw de Pago 12023-04-10

00032105605201393028088

CPOt

Lugar da expedición

2023-04-11T14;09:43lauma

Personas Morales con

Flnea no Lucrativos
2023-04-11114:12:29

Clave PRISMA

1000591

m

No. Serie Cartiflcado SAT

001»1000000S0327088200001000000506089567

DETALLE DE PAGO

Oftvsda

Producto/

Servido

Número de

MentHleadón

202306 83151500
1124350100010113

32306 S315150Q
1124100100010113

202306 831S1S00 11240S0100010113

202306 93151SOO
1124150100010113

202306 83151500
1124200100010113

202306 93151500
1124200300010113

202306 83151500
1124200400010113

202306 931S1S00 1124250100010113

202306 93151600 1124100100010113

202306 ; 83151500 1124080100010113

202306 931S1SOO
1124430100010113

Desertpcldn

ACION SQ OBLIGATORIO

O AL CONSUMO

- Trareférenda electrónica de fondos.

o de pago: ■ f PUE P^o en una sola exhibdón

S 1.950-52

$13.229:24

$ BAia.oa

$ 1.157.54

41.322A4

$6.287.73

$137.59

$1A7S.(I7

$6.118.52

$8.06933

$610.03

TACION POR GASTOS OE

ACION POR PRMA

m, w

A SCl OBLIGATORIO

No otéelo de impuesto

No Oblelo de impuesto

No objeto de impuesto

No ofafelo de impuesto

No dhlelo de impuesto

No oojelo de Impuesto

No objeto de impuesto

No objelo de impuesto

No olfato de impuesto

No objeto de impuesto

No ofajelo de impuesto

mal da knpinataa Tiaa
$49,176U)

$49,176.

Cadena original del poinplemento de certifltáción digibi del SAT' :
l.1p2aBn2Ba917-4812-SE2F-SSA23FFC8aF1|2a234M-
frM:1229|n£M1122SC2|tóWY2ai8aJpU1l<tó9l*HUiei#1<ndY1IURl«lEHwuQII«X|Y7PsSB0(VQl*iQ2vUehl*dl2SK2l8l<I«dUiaOQgEJ2«miTXDFwm<ariNIYrQwia
HwSnoarCkjjEpW7qPZtJYVteOU82oOA|lfcQAa<QtfcJ3UvUul<p><Ri^teEi»6566»6UkGUi>XJGhX/pmTr«Nrt)1DaV2l^rf8M«BdWtl)taT25*ZcH»eWYW20f«T
4Xt»1Yy3Xi43djLT*ld6<UmogBOenUBJ4«771BOSa>fl44»tJliq«DlU5BHiae0»eMWMlriiQ»SMaaUloTJPXNt«l«lie» ■ IMOOlOMOOOWWTOaaZII

Seilb digital del CFDI

Selló digital del SAT

TKt/39iK>HLq81/FMyxiyM»C(a(HwiQMCq'

J(QA9xGhfsJ3lA44ulai)(FlMdtaaE3+«Ss6«6Uld3MplCIGfeX$MFVMéMOglyttYiRnpP8B|pROOOXetzSxZcN«iMMUZOi^
IK9U8JAs77tBOSa\A:pO8Ln1QaatUSNH9MIUydibWP4iid)QxSM^L0oTJP)G4raiwn6m»

lodWeke

1 t3KO7VNjKQNiü^eyGegCcHaldDÍpRi1BC3bgp^n2L28AIQta(yCZz4CatuM>E9b5riA6qu3dXd8Z«pUlWMd%eLKJyZQ8»42dflr4j)(fieEHS788z0OQPH42qR5mhl
IL4Ble«aXNrF7l4A(^iohA4u4+SWqOUoZEXxB6Y£.ffi$^o6hXzcXgNRWZBa20íMF>»

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAaÓN IMPRESA DE IW CFDI

Avenida Miguel Kdalgo ponienla. núrmra exterior 600, Coloi^ la Merced. Toluca. México. CiMgo Postal. 50IKI0

Péginaldal
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